[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.04.2022                                  № 91
                                    г.Грязовец

О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 07.04.2022 №67 «О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»
В целях   уточнения ранее принятого постановления главы Грязовецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 07.04.2022 № 67 «О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», дополнив пункт 1 строкой следующего содержания:
«Водополова Н.А.        исполняющий обязанности директора БУК «Культурно-                                       досуговый центр», председатель Общественного совета                                       Грязовецкого муниципального района (по согласованию).».

Глава Грязовецкого муниципального района –

председатель Земского Собрания                                                             С.А. Фёкличев